22.03.2023                                                                                  №  10-П-677

Ханты-Мансийск

 На основании подпункта 6.3.2 Положения о Департаменте

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п, учитывая

письмо Комитета по образованию администрации Белоярского района

от 20 марта 2023 года № 567,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента образования

и науки Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры от 21 декабря

2022 года № 10-П- 2964 «Об утверждении перечня Центров методического

сопровождения родителей (законных представителей) обучающихся,

выбравших форму семейного образования, созданных на базе

общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, перечня диалоговых площадок для эффективного

взаимодействия с родителями, обучающими детей в форме семейного

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приложение 1 к приказу Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры  от 21 декабря 2022 года № 10-П-2964

«Об утверждении перечня Центров методического сопровождения

родителей (законных представителей) обучающихся, выбравших

форму семейного образования, созданных на базе

общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры,

перечня диалоговых площадок для эффективного взаимодействия

с родителями, обучающими детей в форме семейного образования,

созданных на базе органов местного самоуправления

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, осуществляющих управление в сфере образования»

образования, созданных на базе органов местного самоуправления

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляющих

управление в сфере образования» следующее изменение, заменив

строку 2 следующим содержанием:

«
Белоярский район Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г. Белоярский»

Меньщикова Ольга

Владимировна,

заместитель

директора

».

2. Административно-ресурсному отделу Административного

управления Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры (далее ‒ Департамент) обеспечить рассылку

настоящего приказа и опубликовать на официальном сайте Департамента.

Исполняющий

обязанности директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
4F7984A7B84D5D62AA80FE134B58ED73
Владелец  Святченко  Инна Владимировна
Действителен 26.04.2022 с по 20.07.2023

И.В.Святченко